
742592-2024 Page 1/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 742592-2024 - Gara

Italia – Servizi di raccolta di rifiuti – Servizio di raccolta domiciliare a chiamata del rifiuto 
ingombrante presso le utenze domestiche e non domestiche dei Comuni Soci di CLARA S.p.A.
OJ S 237/2024 05/12/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: CLARA SPA
E-mail: clara@pec.clarambiente.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizio di raccolta domiciliare a chiamata del rifiuto ingombrante presso le utenze 
domestiche e non domestiche dei Comuni Soci di CLARA S.p.A.
Descrizione: Servizio di raccolta domiciliare a chiamata del rifiuto ingombrante presso le 
utenze domestiche e non domestiche dei Comuni Soci di CLARA S.p.A.
Identificativo della procedura: e7f22b8f-afd9-4bd8-a9c3-2e6eb840adf5
Identificativo interno: 2024-448
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90511000 Servizi di raccolta di rifiuti

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 242 515,96 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Responsabile Unico del Progetto e Responsabile del 
Procedimento per la fase di affidamento: Alfredo Amman. La verifica del possesso dei requisiti 
di carattere generale, tecnico-professionale ed economico e finanziario avviene attraverso il 
Fascicolo Virtuale dell'Operatore Economico (FVOE): pertanto, tutti i soggetti interessati a 
partecipare alla procedura devono, obbligatoriamente, registrarsi al servizio FVOE. Il contratto 
sara' sottoposto a registrazione. Tutte le spese direttamente o indirettamente connesse alla 
stipulazione del contratto sono a carico dell'Appaltatore.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 2
Condizioni contrattuali: 
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 2

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/742592-2024
mailto:clara@pec.clarambiente.it


742592-2024 Page 2/9

2.1.6. Motivi di esclusione
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: art. 94, co. 1, 
lett. a), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Corruzione: art. 94, co. 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: False comunicazioni 
sociali art. 94, co. 1, lett. c), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Frode: art. 94, co. 1, lett. d), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: art. 94, co. 1, lett. e), del D.Lgs. n. 36
/2023 e s.m.i.
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: art. 94, co. 1, lett. f), 
del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: art. 94, co. 1, lett. g), del D.Lgs. n. 36
/2023 e s.m.i.
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Incapacita' di 
contrattare con la Pubblica Amministrazione - art. 94, co. 1, lett. h), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.
m.i.
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Infiltrazione mafiosa - 
art. 94, co. 2, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Sanzione interdittiva 
- art. 94, co. 5, lett. a), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Violazione delle 
norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili - art. 94, co. 5, lett. b), del D.Lgs. n. 36
/2023 e s.m.i.
Fallimento: art. 94, co. 5, lett. d), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Liquidazione coatta - 
art. 94, co. 5, lett. d), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Concordato preventivo con i creditori: art. 94, co. 5, lett. d), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: False dichiarazioni - 
art. 94, co. 5, lett. e), f), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Pagamento di imposte: art. 94, co. 6 e art. 95, co. 2, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: art. 94, co. 6 e art. 95, co. 2, del D.Lgs. n. 36
/2023 e s.m.i.
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Violazione delle 
norme in materia di salute e sicurezza sul lavoro - art. 95, co. 1, lett. a), del D.Lgs. n. 36/2023 
e s.m.i.
Violazione di obblighi in materia di diritto ambientale: art. 95, co. 1, lett. a), del D.Lgs. n. 36
/2023 e s.m.i.
Violazione degli obblighi in materia di diritto sociale: art. 95, co. 1, lett. a), del D.Lgs. n. 36
/2023 e s.m.i.
Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro: art. 95, co. 1, lett. a), del D.Lgs. n. 36
/2023 e s.m.i.
Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto: art. 95, co. 1, lett. b), 
del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: art. 95, co. 1, 
lett. c), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: art. 95, co. 1, lett. e) e art. 
98, co. 3, lett. a), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha 
ottenuto informazioni riservate relative a tale procedura.: art. 95, co. 1, lett. e) e art. 98, co. 3, 
lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.



742592-2024 Page 3/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Cessazione anticipata, risarcimento danni o altre sanzioni comparabili: art. 95, co. 1, lett. e) e 
art. 98, co. 3, lett. c), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.
Gravi illeciti professionali: art. 95, co. 1, lett. e) e art. 98, co. 3, lett. d), e), f), g), h) del D.Lgs. n. 
36/2023 e s.m.i.
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Pantouflage o 
revolving door - art. 53, co. 16 ter, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.

5. Lotto

Lotto: LOT-0002
Titolo: Servizio di raccolta domiciliare a chiamata del rifiuto ingombrante presso le utenze 
domestiche e non domestiche dei Comuni Soci di CLARA OVEST
Descrizione: Servizio di raccolta domiciliare a chiamata del rifiuto ingombrante presso le 
utenze domestiche e non domestiche dei Comuni Soci di CLARA OVEST
Identificativo interno: 2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90511000 Servizi di raccolta di rifiuti

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 90511000 Servizi di raccolta di rifiuti 90512000 
Servizi di trasporto di rifiuti
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Proroga programmata (12 mesi) Proroga tecnica (9 mesi) Quinto 
d'obbligo

Luogo di esecuzione
Località: Ferrara
Suddivisione del paese (NUTS): Ferrara (ITH56)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: COPPARO (FE)

Durata stimata
Data di inizio: 01/02/2025
Durata: 12 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 446 489,98 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Il Concorrente, a pena di esclusione dalla gara, deve dimostrare: 1) Iscrizione nel 
Registro delle Imprese oppure nell'Albo delle Imprese artigiane per attivita' pertinenti con 



742592-2024 Page 4/9

5.1.10.

quelle oggetto della presente procedura di gara. Per l'Operatore Economico di altro Stato 
membro, non residente in Italia: iscrizione in uno dei registri professionali o commerciali degli 
altri Stati membri di cui all'Allegato II.11 del Codice. Ai fini della comprova, l'iscrizione nel 
Registro e' acquisita d'ufficio dalla Stazione Appaltante tramite il FVOE. Gli Operatori 
Economici stabiliti in altri Stati membri caricano nel fascicolo virtuale i dati e le informazioni utili 
alla comprova del requisito, se disponibili. 2) l'iscrizione all'Albo Nazionale Gestori Ambientali: 
Categoria 1 (Raccolta e trasporto di rifiuti urbani e assimilati) Sottocategoria D1 (raccolta 
differenziata, rifiuti ingombranti e raccolta multimateriale), per rifiuti contraddistinti dal codice 
EER 20.03.07: Lotto 1: Classe C o superiore (inferiore a 100.000 abitanti e superiore o uguale 
a 50.000 abitanti); Lotto 2: Classe C o superiore (inferiore a 100.000 abitanti e superiore o 
uguale a 50.000 abitanti); Lotti 1 e 2: Classe B o superiore (inferiore a 500.000 abitanti e 
superiore o uguale a 100.000 abitanti). Ai fini della comprova, l'iscrizione e' acquisita d'ufficio 
dalla Stazione Appaltante tramite consultazione dell'Albo. Il Concorrente deve fornire la 
comprova dell'avvenuto pagamento della quota annuale di iscrizione. 3) Iscrizione all'Albo 
Nazionale delle persone fisiche e giuridiche che esercitano l'autotrasporto di cose per conto di 
terzi. Ai fini della comprova, l'iscrizione e' acquisita d'ufficio dalla Stazione Appaltante tramite 
consultazione dell'Albo. Il Concorrente deve fornire la comprova dell'avvenuto pagamento 
della quota annuale di iscrizione.
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Non sono previsti requisiti di capacita' economica e finanziaria.
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Non sono previsti requisiti di capacita' tecnica e professionale.
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: A - PROGETTO TECNICO GESTIONALE
Ponderazione (percentuale, esatta): 38

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: B - PARCO MEZZI
Ponderazione (percentuale, esatta): 12

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: C - PROGETTO SOCIALE
Ponderazione (percentuale, esatta): 8

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: D - CARATTERISTICHE SOGGETTIVE



742592-2024 Page 5/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Ponderazione (percentuale, esatta): 12

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Prezzo
Ponderazione (percentuale, esatta): 30

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it
/homepage.wp
Canale di comunicazione ad hoc:
URL: https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it
/homepage.wp
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 14/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 14/01/2025 14:30:00 (UTC+1)
Luogo: Le sedute pubbliche saranno effettuate in modalita' virtuale attraverso il Portale Appalti.
Informazioni supplementari: Nelle fasi di gara in cui e' prevista la seduta pubblica possono 
partecipare gli Operatori Economici Concorrenti, collegandosi da remoto tramite la propria 
infrastruttura informatica al Portale Appalti, accedendo all'area riservata con le proprie 
credenziali e consultando all'interno della pubblicazione inerente la procedura (presente nella 
sezione Gare e procedure scadute).
Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Applicazione del CCNL indicato dalla Stazione 
Appaltante, oppure di un altro contratto che garantisca le stesse tutele economiche e 
normative per i propri lavoratori e per quelli in subappalto. Stabilita' occupazionale del 
personale impiegato nel contratto, assorbendo prioritariamente nel proprio organico il 
personale gia' operante alle dipendenze dell'Aggiudicatario uscente. Quota percentuale delle 
nuove assunzioni all'occupazione giovanile (di eta' inferiore a 36 anni) e all'occupazione 
femminile, secondo quanto indicato nella propria offerta tecnica. Impiego di persone con 
disabilita' o svantaggiate, secondo quanto indicato nella propria offerta tecnica. Per quanto 
non espressamente indicato si rimanda alla documentazione integrale di gara.
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp


742592-2024 Page 6/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: CLARA SPA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: CLARA SPA
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: CLARA SPA

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servizio di raccolta domiciliare a chiamata del rifiuto ingombrante presso le utenze 
domestiche e non domestiche dei Comuni Soci di CLARA EST
Descrizione: Servizio di raccolta domiciliare a chiamata del rifiuto ingombrante presso le 
utenze domestiche e non domestiche dei Comuni Soci di CLARA EST
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90511000 Servizi di raccolta di rifiuti

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 90511000 Servizi di raccolta di rifiuti 90512000 
Servizi di trasporto di rifiuti
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Proroga programmata (12 mesi) Proroga tecnica (9 mesi) Quinto 
d'obbligo

Luogo di esecuzione
Località: Ferrara
Suddivisione del paese (NUTS): Ferrara (ITH56)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: COPPARO (FE)

Durata stimata
Data di inizio: 01/02/2025
Durata: 12 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 796 025,98 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Il Concorrente, a pena di esclusione dalla gara, deve dimostrare: 1) Iscrizione nel 
Registro delle Imprese oppure nell'Albo delle Imprese artigiane per attivita' pertinenti con 
quelle oggetto della presente procedura di gara. Per l'Operatore Economico di altro Stato 
membro, non residente in Italia: iscrizione in uno dei registri professionali o commerciali degli 
altri Stati membri di cui all'Allegato II.11 del Codice. Ai fini della comprova, l'iscrizione nel 
Registro e' acquisita d'ufficio dalla Stazione Appaltante tramite il FVOE. Gli Operatori 



742592-2024 Page 7/9

5.1.10.

Economici stabiliti in altri Stati membri caricano nel fascicolo virtuale i dati e le informazioni utili 
alla comprova del requisito, se disponibili. 2) l'iscrizione all'Albo Nazionale Gestori Ambientali: 
Categoria 1 (Raccolta e trasporto di rifiuti urbani e assimilati) Sottocategoria D1 (raccolta 
differenziata, rifiuti ingombranti e raccolta multimateriale), per rifiuti contraddistinti dal codice 
EER 20.03.07: Lotto 1: Classe C o superiore (inferiore a 100.000 abitanti e superiore o uguale 
a 50.000 abitanti); Lotto 2: Classe C o superiore (inferiore a 100.000 abitanti e superiore o 
uguale a 50.000 abitanti); Lotti 1 e 2: Classe B o superiore (inferiore a 500.000 abitanti e 
superiore o uguale a 100.000 abitanti). Ai fini della comprova, l'iscrizione e' acquisita d'ufficio 
dalla Stazione Appaltante tramite consultazione dell'Albo. Il Concorrente deve fornire la 
comprova dell'avvenuto pagamento della quota annuale di iscrizione. 3) Iscrizione all'Albo 
Nazionale delle persone fisiche e giuridiche che esercitano l'autotrasporto di cose per conto di 
terzi. Ai fini della comprova, l'iscrizione e' acquisita d'ufficio dalla Stazione Appaltante tramite 
consultazione dell'Albo. Il Concorrente deve fornire la comprova dell'avvenuto pagamento 
della quota annuale di iscrizione.
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Non sono previsti requisiti di capacita' economica e finanziaria.
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Non sono previsti requisiti di capacita' tecnica e professionale.
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: A - PROGETTO TECNICO GESTIONALE
Ponderazione (percentuale, esatta): 38

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: B - PARCO MEZZI
Ponderazione (percentuale, esatta): 12

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: C - PROGETTO SOCIALE
Ponderazione (percentuale, esatta): 8

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: D - CARATTERISTICHE SOGGETTIVE
Ponderazione (percentuale, esatta): 12

Criterio:
Tipo: Prezzo



742592-2024 Page 8/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Descrizione: Prezzo
Ponderazione (percentuale, esatta): 30

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it
/homepage.wp
Canale di comunicazione ad hoc:
URL: https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it
/homepage.wp
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 14/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 14/01/2025 14:30:00 (UTC+1)
Luogo: Le sedute pubbliche saranno effettuate in modalita' virtuale attraverso il Portale Appalti.
Informazioni supplementari: Nelle fasi di gara in cui e' prevista la seduta pubblica possono 
partecipare gli Operatori Economici Concorrenti, collegandosi da remoto tramite la propria 
infrastruttura informatica al Portale Appalti, accedendo all'area riservata con le proprie 
credenziali e consultando all'interno della pubblicazione inerente la procedura (presente nella 
sezione Gare e procedure scadute).
Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Applicazione del CCNL indicato dalla Stazione 
Appaltante, oppure di un altro contratto che garantisca le stesse tutele economiche e 
normative per i propri lavoratori e per quelli in subappalto. Stabilita' occupazionale del 
personale impiegato nel contratto, assorbendo prioritariamente nel proprio organico il 
personale gia' operante alle dipendenze dell'Aggiudicatario uscente. Quota percentuale delle 
nuove assunzioni all'occupazione giovanile (di eta' inferiore a 36 anni) e all'occupazione 
femminile, secondo quanto indicato nella propria offerta tecnica. Impiego di persone con 
disabilita' o svantaggiate, secondo quanto indicato nella propria offerta tecnica. Per quanto 
non espressamente indicato si rimanda alla documentazione integrale di gara.
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: CLARA SPA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: CLARA SPA

https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp


742592-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: CLARA SPA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: CLARA SPA
Numero di registrazione: 01004910384
Indirizzo postale: Via Alessandro Volta, 26/A  
Località: COPPARO
Codice postale: 44034
Suddivisione del paese (NUTS): Ferrara (ITH56)
Paese: Italia
E-mail: clara@pec.clarambiente.it
Telefono: 0532389111
Indirizzo internet: https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/FEU/
Profilo del committente: https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it
/homepage.wp
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: ca956b40-30bd-42eb-af77-2c363f38e2f0 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 04/12/2024 14:54:31 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 742592-2024
Numero dell'edizione della GU S: 237/2024
Data di pubblicazione: 05/12/2024

mailto:clara@pec.clarambiente.it
https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/FEU
https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
https://clarambiente-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp

